
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Hei-PLATE Mix 20 l - Magnetická
míchačka

Objednací kód: 2111.5065410000

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Typ zařízení Magnetická míchačka

Typy míchaček Magnetické



Popis 5 °C – 31 °C při až 80 % rel. vlhkost 32 °C – 40 °C při až 50 % rel. vlhkost (lineárně klesající)

Pro objem (l) 20l

Otáčky [ot/min] 100 – 1 400 ot./min

Průměr desky [mm] 145

Ohřev NE

Maximální otáčky 1400 ot./min

Počet pozic 1

Množstevní jednotka ks

Míchejte až 20 litrů bez zahřívání

S využitím naší osvědčené řady magnetických míchacích plotýnek jsme vyvinuli Hei-PLATE Mix 20 L speciálně pro aplikace zahrnující
termolabilní látky, což zajišťuje, že funguje bez zahřívání. 

Magnetické míchadlo Hei-PLATE Mix 20 l je ideální pro aplikace vyžadující jemné míchání roztoků do 20 litrů. Nabízí rozsah otáček 100 - 1
400 ot./min. a jeho postupné zrychlování na požadovanou rychlost zabraňuje rozstřikování, nepravidelným startům a prudkým pohybům
míchací tyče. 

Patentovaná deska Kera-Disk® vyrobená z hliníku s keramickým povlakem je odolná vůči chemikáliím i poškrábání. S průměrem 145 mm je
jeho kompaktní velikost ideální pro použití s četným příslušenstvím a vzorky v omezeném prostoru. 


